
KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETO
STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

____________________________________________________________________________________________

Kauno technologijos universiteto studentų atstovybės eilinei konferencijai

KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS

KONTROLĖS KOMITETO 2022 – 2023 METŲ VEIKLOS REZULTATAI IR

REKOMENDACIJOS

1. Kauno technologijos universiteto studentų atstovybės (toliau – KTU SA) kontrolės

komitetas pažymi, kad išanalizavus KTU SA veiklą reglamentuojančius dokumentus,

banko sąskaitų išrašus, finansinės atskaitomybės sistemos duomenis, KTU SA kontrolės

komiteto klausimynų atsakymų analizes, Lietuvos studentų sąjungos veiklos gaires

priežiūros komitetams bei atlikus KTU SA veiklos analizę buvo padaryti bendri

pastebėjimai, pridėtinę vertę organizacijai kuriantys veiklos aspektai ir rekomendacijos,

susijusios su visos organizacijos veikla.

2. Kontrolės komitetas tvirtina, kad KTU SA veikla, laikotarpiu nuo 2022-04-02 iki

2023-03-31, buvo teisėta – KTU SA prezidentas, fakultetinės studentų atstovybės (toliau

– FSA) pirmininkai ir paskutinė KTU SA įstatų versija yra įregistruoti registrų centre.

3. Kontrolės komitetas tvirtina, kad KTU SA veikla, laikotarpiu nuo 2022-04-02 iki

2023-03-31 buvo nenusižengianti Lietuvos Respublikos teisės aktams, Kauno

technologijos universiteto (toliau – KTU) statutui, KTU SA įstatams ar KTU SA

procedūrinėms taisyklėms.

4. KTU SA kontrolės komiteto (toliau – kontrolės komiteto) veikla laikotarpiu nuo

2022-04-02 iki 2023-03-31:

4.1. Patikrinti kandidatų į KTU SA kontrolės komitetą, KTU senatą bei KTU SA

kandidato į prezidento pareigas pateikti dokumentai, priimtas sprendimas dėl jų

atitikmens kandidatams keliamiems reikalavimams KTU SA veiklą

reglamentuojančiuose dokumentuose;

4.2. Nuolatos buvo prižiūrima, kad veikla nesusižengtų KTU SA įstatams ir/ar

procedūrinėms taisyklėms ir, reikalui esant, apie tai informuojamas Parlamentas

ir/arba prezidiumas;



KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETO
STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

____________________________________________________________________________________________
4.3. Vykdyti gyvi susitikimai su centrine studentų atstovybe (toliau – CSA), CSA

koordinatoriais ir FSA pirmininkais;

4.4. Sukurti du narių klausimynai, atliktos atsakymų analizės ir pristatytos KTU SA

Parlamentų metu;

4.5. Teiktas nuolatinis grįžtamasis ryšys (rekomendacijos ir pastabos) apie vykdomas

organizacijos veiklas;

4.6. Dalyvauta daugumoje Parlamento posėdžių.

5. Kontrolės komitetas teikia pastebėjimus šioms sritims:

5.1. Dokumentacija:

5.1.1. Buvo atnaujinti Tarptautinių studentų reikalų ir Verslo projektų komitetų

nuostatai;

5.1.2. Organizacijos internetinėje svetainėje tvarkingai, pagal nustatytus

terminus, talpinami ir viešinami vykusių Parlamento posėdžių protokolai;

5.1.3. Organizacija turi, bet nereguliariai atnaujina duomenų bazes;

5.1.4. Organizacijos internetinėje svetainėje yra patalpinti pagrindiniai

organizacijos veiklai reikalingi dokumentai bei šablonai;

5.1.5. Rekomenduojame organizacijoje tvarkingai vesti esamų narių registrą;

5.1.6. Rekomenduojame peržiūrėti ir atnaujinti reikalingus teisinius dokumentus,

kad dokumentai neprieštarautų vieni kitiems.

5.2. Finansai:

5.2.1. KTU SA banko sąskaitos veikia prezidento vardu;

5.2.2. Rekomenduojame tvarkingai pildyti FSA sąskaitų balanso lentelę;

5.2.3. Pateikta tvarkinga finansinė ataskaita ir gautas paramos gavėjo statusas;

5.2.4. Paramos gavimo ir panaudojimo metinės ataskaitos tvarkingai bei laiku

pateiktos Valstybinei mokesčių inspekcijai;

5.2.5. Už aukštosios mokyklos skirtas lėšas yra atsiskaityta KTU Statuto ir KTU

SA įstatų nustatyta tvarka;

5.2.6. Dalinai planuoti organizacijos finansai;



KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETO
STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

____________________________________________________________________________________________
5.2.7. KTU SA tarpinės finansinės ataskaitos buvo pateikiamos Parlamento

posėdžių metu;

5.2.8. Pagirtina, jog sąskaitų faktūrų valdymui sukurtas atskiras el. paštas, kuris

padeda valdyti visas organizacijos sąskaitas faktūras vienoje vietoje.

5.3. Studentų atstovavimas:

5.3.1. Rekomenduojame Universiteto valdymo organuose priimtus sprendimus

iškomunikuoti visiems studentams;

5.3.2. Pagirtina, kad buvo išleista ir iškomunikuota viena pozicija atliepianti

antrojo perlaikymo klausimą, tačiau rekomenduojame, kad pozicijos būtų

rengiamos reguliariau bei būtų sukurtas pozicijų rengimo mechanizmas;

5.3.3. Rekomenduojame pozicijas kelti į KTU SA puslapį;

5.3.4. Pagirtina, jog buvo skatinami studentų susitikimai su Rektoriumi ir jo

komanda;

5.3.5. Pagirtina veikla studentų grįžtamojo ryšio skatinimui ir jo teikimui;

5.3.6. Rekomenduojame išsigryninti kokiu būdu ir kada turi būti tiriami studentų

poreikiai ir rezultatais naudotis visoje veikloje.

5.4. Organizacija:

5.4.1.1. Kultūra:

5.4.1.1.1. Trūksta KTU SA narių įsitraukimo į organizacijos

strateginį planavimą, nors dauguma narių išreiškia tam

poreikį;

5.4.1.1.2. Rekomenduojame plėtoti grįžtamojo ryšio kultūrą

organizacijoje, kadangi grįžtamojo ryšio poreikis išsakomas

vykdomų apklausų metu;

5.4.1.1.3. Rekomenduojame daugiau dėmesio skirti neformaliam

bendravimui komitetų veikloje.

5.4.1.2. Valdymas/koordinatoriai:

5.4.1.2.1. KTU SA valdymo organai veikė pilna sudėtimi;



KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETO
STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

____________________________________________________________________________________________
5.4.1.2.2. Rekomenduojame komitetų ir FSA veiklą organizuoti pagal

aiškiai parengtus veiklos planus, nustatyti išmatuojamus

rodiklius jų įgyvendinimui įvertinti;

5.4.1.2.3. Rekomenduojame organizacijai turėti ilgalaikes veiklos

kryptis arba gaires;

5.4.1.2.4. Rekomenduojame peržiūrėti ir perkurti narių planavimo

sistemą arba labiau vadovautis esama.

5.4.1.3. Reprezentacija:

5.4.1.3.1. Rekomenduojama atviriau komunikuoti tarp centrinio biuro

ir FSA bei išnaudoti vidinės komunikacijos kanalus (pvz.

Intranetą, KTU SA Naujienlaiškį, KTU SAp). Jeigu esami

kanalai nebeaktualūs, rekomenduojama ieškoti naujų

vidinės komunikacijos kanalų šiai rekomendacijai

įgyvendinti ir atnaujinti komunikacijos strategiją;

5.4.1.3.2. Rekomenduojame teikti daugiau informacijos studentams

apie vykdomas KTU SA veiklas, ypač atstovavimo

klausimais, naudojantis socialiniais tinklais;

5.4.1.3.3. Rekomenduojame daugiau įsitraukti į organizacijos

atstovavimą nacionaliniu lygmeniu, įsitraukiant į Lietuvos

studentų sąjungos veiklą, darbo grupes bei atstovavimą

LSS taryboje;

5.4.1.3.4. Rekomenduojame apie vykstančius parlamento posėdžius

informuoti KTU Studentiškas organizacijas.

5.4.1.4. Žmogiškieji ištekliai:

5.4.1.4.1. Rekomenduojame daugiau dėmesio skirti bendravimui su

nariais, organizuoti bendruomenės susitikimus, apklausas

ar kitokia forma išsiaiškinti organizacijos narių poreikius;

5.4.1.4.2. Pagirtina veikla ties tikslingesniu kompetencijų ugdymu;



KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETO
STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

____________________________________________________________________________________________
5.4.1.4.3. Pagirtina pradėti KTU SA mentorystės procesai ir

įvykusios dvi CSA praktikos.

Kontrolės komiteto nariai:

Pirmininkė Greta Grunskytė

Augustinas Butkus

Algirdas Darasevičius

Kotryna Kanapkaitė

Žilvinas Tomkevičius


